
UCHWAŁA NR 4 /2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wskazania imiennie reprezentantów Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), w związku § 2 Uchwały 
Nr XXXIII/424/2017 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 lutego 2017 r. 
w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego oraz w związku z § 10 Statutu Związku Powiatów Województwa 
Łódzkiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/341/2016 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się imiennie reprezentantów Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego w osobach:
1) Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni;
2) Michał Kotynia - Geodeta Powiatowy.

§ 2. Tracą moc uchwały Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego:
1) Nr 1249/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie wskazania imiennie reprezentantów 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego;
2) Nr 1607/2017 z dnia 18 października 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania 

imiennie reprezentantów Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


